TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenadoria de Pós-Deliberação

Fl.

Expediente n. 223/2020

Da: Coordenadoria de Pós-Deliberação

Para: Gabinete do Conselheiro Durval Ângelo

Ref.: Processo n. 876547

Data: 03/06/20

Excelentíssimo Senhor Relator,

Tendo esta Coordenadoria recebido o documento protocolizado sob o n°

6059511/2020, submeto-o à elevada consideração de V. Ex.ª juntamente com os referidos autos.

Respeitosamente,

Giovana Lameirinhas Arcanjo
Coordenadora